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FUNDACJA QUALITAS

KAPITUŁA

LAUREACI

WYDANIA PRASOWE

KONTAKT

LAUREACI

JAKOŚĆ ROKU 2011

Konstelacja gwiazd jakości!

28 lutego w samym sercu Polski, w samym sercu

Warszawy spotkały się gwiazdy jakości. To laureaci

konkursu JAKOŚĆ ROKU 2011. Ich serca biły mocniej

gdy wchodzili na scenę po odbiór nagród. Ich twarze

zdradzały radość i dumę. Z sukcesu jaki osiągnęli. Z

prestiżu jaki zdobyli dzięki nagrodzie. Wreszcie z

jakości jaką wdrożyli w swoich firmach, nierzadko

ciężką i długofalową pracą.

- Organizując konkurs JAKOŚĆ ROKU promujemy

dążenie do doskonałości, której - co prawda jak

powiedział pewien chiński filozof - osiągnąć się nie da

ale trzeba i należy do niej zmierzać. Takie podejście do

biznesu i konsumentów daje przewagę konkurencyjną -

powiedział Marcin Kałużny, redaktor naczelny Biznes

Raportu i Economy Life TODAY, organizatorów konkursu.

- Cieszę się, że w jednym miejscu zebrało się tak wielu

przedstawicieli różnych branż. Daje to okazję do wymiany

doświadczeń i nawiązania nowych kontaktów - dodał.

Warszawski hotel Radisson Blu Sobieski wypełnił się

gośćmi Gali Finałowej konkursu JAKOŚĆ ROKU 2011 w

rekordowej liczbie blisko 400 osób! Kilka chwil po

NAJWIĘKSZY KONKURS PROMUJĄCY

JAKOŚĆ W POLSCE

REKLAMA
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godzinie 16 prowadzący uroczystość: Aleksandra Kostka

i Piotr Dzięcielski rozpoczęli spotkanie od przywitania

wszystkich obecnych.

Jako pierwszy na scenę wszedł Pan Marcin Kałużny,

pomysłodawca konkursu JAKOŚĆ ROKU, redaktor

naczelny Biznes Raportu i Economy Life TODAY. -

Jestem zaskoczony i zaszczycony jednocześnie. Gdy 6 lat

temu pojawił się pomysł na konkurs JAKOŚĆ ROKU, nie

spodziewałem się, że będę miał zaszczyt przemawiać do

tak licznego grona. - powiedział - Ogromne brawa dla

Państwa za starania by jakość była zawsze na

pierwszym miejscu. Gala, na której się spotykamy, to

święto gwiazd jakości, błyszczących jaśniej i mocniej niż

dotąd. To Państwa święto! - kontynuował.

Głos zabrał również Pan dr inż. Wojciech Henrykowski,

prezes zarządu Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji

SA, sprawującego nad konkursem pieczę merytoryczną. -

Coraz częściej logo JAKOŚĆ ROKU można spotkać w

telewizji, różnego rodzaju publikacjach czy na

produktach. To świadczy o rosnącym prestiżu konkursu -

powiedział.

Po tych wystąpieniach nastąpiła zasadnicza część

wieczoru - wręczenie nagród laureatom konkursu

JAKOŚĆ ROKU. W pierwszej kolejności dyplomy i

statuetki odbierali dwukrotni zwycięzcy konkursu,

odznaczeni tytułem JAKOŚĆ ROKU SREBRO. Dokonano

prezentacji multimedialnych wszystkich nagrodzonych. A

wśród nich znalazły się tak rozpoznawalne marki, jak:

AutoMapa, Beko, Ecco Holiday, Hexline, MPM AGD,

Olimp Labs. czy Sokółka.

Po nich sceną zawładnęli zdobywcy tytułu JAKOŚĆ

ROKU ZŁOTO. Uroczysty odbiór nagród na scenie

poprzedził film pokrótce przedstawiający wszystkich

zwycięzców. Grono Złotych Laureatów zasili między

innymi: ArcaBit - oprogramowania antywirusowe, Bartek -

obuwie dziecięce, Classen-Pol - drzwi i podłogi, Roleski

- keczupy i majonezy, Sodexo - systemy motywacyjne dla

pracowników. Reprezentanci firm, którym przyznano

nagrodę JAKOŚĆ ROKU ZŁOTO zabierali głos, ciesząc

się z najbardziej prestiżowego wyróżnienia w konkursie.

Najtrafniej wypowiedział się Pan Wiesław Pacholski,

prezes zarządu VauPe. - Chciałbym podziękować

serdecznie za przyznaną nagrodę. Jest to dla mnie duża

satysfakcja. A dla tych kilku miłych, sympatycznych chwil

warto stawiać sobie wysoko poprzeczkę i cały rok

intensywnie pracować. Dziękuję.

Konkurs JAKOŚĆ ROKU w ciągu sześciu lat swojego

istnienia zyskał ważne miejsce w krajowej przestrzeni

gospodarczej. Dla coraz szerszej grupy polskich

przedsiębiorstw stał się niemal corocznym obowiązkiem.

Firmy takie, jak: Ceramika Paradyż, TOPEX czy nkt cables

przystępowały do weryfikacji w konkursie niemal w

każdej edycji. I zawsze z sukcesem. Takie

przedsiębiorstwa, które utrzymują najwyższe standardy

jakościowe w długim okresie, wyróżniane są w sposób

szczególny. Uzyskują prawo do potwierdzenia logotypu

JAKOŚĆ ROKU ZŁOTO na rok bieżący. Zaufanie kapituły

konkursu przyznającej nagrodę niejako "do przodu"
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powinno przełożyć się na niemniejsze zaufanie ze strony

rynku.

JAKOŚĆ ROKU cieszy się coraz większą popularnością.

Stąd też rosnąca liczba uczestników, decydująca się na

przystąpienie do weryfikacji po raz pierwszy. Ostatnim, co

nie znaczy, że mniej ważnym akcentem Gali było

wręczenie nagród wyróżnionym po raz pierwszy. I tak w

kategorii produkt dyplomy przyznano m.in.: Orlen Oil,

Sokołów, Manta, Muszynianka. W kategorii usługa

nagrodzono m.in.: Capgemini, Grecos Holiday, Invest

Bank, Mix electronics. W kategorii ekologia i innowacja

uznanie kapituły zyskały odpowiednio Hanke Tissue i

Grupa Inco.

Po tym, jak wszyscy nagrodzeni odebrali swoje dyplomy i

statuetki, ustawili się do wspólnej pamiątkowej fotografii.

Następnie rozpoczął się uroczysty, prowadzony w

rodzinnej atmosferze, bankiet. Był to doskonały czas dla

gości na zapoznanie się tak z organizatorami konkursu,

jak i innymi laureatami. Wspólne świętowanie

zakończyło około godziny 22.

A już za rok kolejna Gala Finałowa!

Krzysztof Stadler

Zdjęcia z Gali Finałowej konkursu Jakość Roku 2011:



14.01.2014 Jakośc Roku 2011 |  Jakość Roku. Największy konkurs promujący jakość w Polsce.

jakoscroku.pl/laureaci/jakosc-roku-2011/ 4/7

Pobierz film Prezydent RP

http://www.biznesraport.com/flash/flvplayer/content/jakosc_roku_2011.flv
http://www.biznesraport.com/flash/flvplayer/content/jakosc_roku_2011.zip
http://jakoscroku.pl/pdf/list1-2011.jpg
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Laureaci 2011 Galeria 2011

Organizatorzy konkursu:

Patroni merytoryczni:

Sponsorzy Gali:

Partonaty medialne Gali:

 

COFNIJ

Dodatkowa korzyść dla uczestników

konkursu JAKOŚĆ ROKU

http://jakoscroku.pl/pdf/laureaci-2011.pdf
http://www.biznesraport.com/download/jakosc-roku-2011.zip
javascript:history.back();
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REKLAMA

PARTNERZY I PATRONI KONKURSU:

WIĘCEJ

KONKURS JAKOŚĆ ROKU 2013 - w

oczekiwaniu na wyniki

VIII edycja największego w Polsce konkursu

promującego jakość została zakończona.

WIĘCEJ

Materiały filmowe

Gala finałowa; Wywiady z laureatami;

Kanał YouTube.

WIĘCEJ

http://www.pcbc.gov.pl/
http://www.eoq.org/home.html
http://www.pcbc.gov.pl/
http://www.pfiso9000.pl/
http://www.publicpr.pl/
http://www.dlugi.info/
http://jakoscroku.pl/certyfikat-rzetelnosci/
http://jakoscroku.pl/aktualnosci/
http://jakoscroku.pl/jakosc-roku-tv/
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